
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Prot. n° 13386-3                                                                                                        Lecce, 31/08/2010 
 
VISTI il C.C.N.I. del 15.07.2010 e il C.C.I.R. del 23.07.2010 concernenti le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2010/2011; 
 
ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti e verificate le disponibilità di posto utili; 
 
TENUTO CONTO delle graduatorie, distinte per classi di concorso, dei docenti che hanno prodotto 
istanza di utilizzazione e assegnazione provvisoria in ambito provinciale ed interprovinciale; 
 
OSSERVATE le sequenze operative di cui all’art.9 del predetto C.C.N.I.; 
 
VISTE le disponibilità dei posti; 

 
 

DECRETA 
 
Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2010/2011 e per le classi 
sottoelencate sono disposte nel rispetto dell’ordine previsto dall’art.9 del citato C.C.N.I., nei 
confronti dei docenti di cui all’elenco di seguito riportato:  
 
 
SOSTEGNO PRIMO GRADO 

                     

 
RIENTRO SCUOLA PRECEDENTE TITOLARITA’ 

 
Lauretti Oronzo Carmiano 2°+ Monteroni 2°  C.O. (9+9) 
De Maglio Carmen Nardò” Tafuri” 
Manca Angelina Monteroni 1° 
 

PERDENTI POSTO 
 
Cosentino Emanuela  Lecce “D. Alighieri” 
Miglietta Maria Luisa Lecce “Galateo” 
 
 
 



 
 
 
UTILIZZAZIONI DOCENTI TITOLARI MATERIE CURRICULARE SU POSTI DI SOSTEGNO 

 
 

Coppola Marusca Gallipoli 2° + Gallipoli 3°C.O.(12+6) 
Negro Katia Copertino 2°+Copertino 4° C.O.(9+9) 
Buttazzo Armando Lizzanello 
Perrone Angelo Lecce” Galateo” 
De Mitri Rossana Copertino 3° 
Innocente Daniela A. Guagnano + Squinzano 2°C.O.(9+9) 
 
   
UTILIZZAZIONI DOCENTI TITOLARI MATERIE CURRICULARE SU POSTI DI SOSTEGNO 

- NUOVE RICHIESTE 
 
 
Franza Salvatore Ugento + Alliste C.O.(9+9) 

Talà Rina Aradeo 
Ciardo Chiara Gagliano Capo 
Romano Danila Acquarica Capo 
Meleleo Valeria Martano sede Carpignano+Andranno C.O.(9+9) 
Masiello Francesco Luca Lecce” D. Alighieri” 
 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI DI PRIMO GRADO  
SOSTEGNO 

 
Cognome e Nome Sede di  Titolarità Sede Assegnata 
Mazzara Maria Luisa Maglie Lecce” Galateo+Zimbalo” 

C.O.(6+6)+6 psico 
Lorenzo Maria Luisa Veglie San Cesario+San Donato C.O.(9+9) 
Di Stefano Rita San Cassiano Lizzanello 
Marzano Sabrina Neviano Lecce”Ammirato”+Monteroni 2° 

C.O.(9+9) 
Martina Roberta Leveranno Lecce” Zimbalo” psico 
Salcuni Patrizia Lizzanello Lecce” Zimbalo” vista 
Lo Rizzo Antonio Sannicola Lizzanello 
De Sabato Annamaria Maglie Monteroni 1° 
Spedicato Roberta Acquarica del Capo Trepuzzi 2° 
Errico Luca Alliste Gallipoli 4° 
Giannini Maurizio Tuglie Galatina” Pascoli” 
Accogli Concetta Matilde Casarano 3 Polo Casarano 1° 
Caracuta Assunta Acquatica del Capo Calimera 
Gloria Giuseppina Acquatica del Capo Veglie  + Novoli  C.O.(6 +6) +6 
Bertolissi Carla Supersano Muro Leccese 
Tamiano Giuseppina Acquatica del Capo Leverano 2° 



 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI DI PRIMO GRADO 
SOSTEGNO 

 
 
 

COGNOME E NOME PROVINCIA DI 
PROVENIENZA 

SEDE ASSEGNATA 

Arnesano Angelo Antonio  Taranto Leverano 2° 
Elia Anna Paola Bari Castrignano Greci + Calimera 

C.O. (9+9) 
Giannandrea Marcello Pavia S.M. Maglie 
Maglie Maria Dolores Venezia Acquarica del Capo 
Gaetani  Loredana Maria Torino Alliste 
Nuzzo Barbara Como Galatina “Pascoli” 
Ruggeri Alessandro Alessandria Tricase 1° + Gagliano  C.O. 

(9+9) 
Pascali Alessandra Torino Galatina 2°  +  Copertino 1°  

C.O. (9+9) 
Stigliano Grazia Milano Cursi 
Vernaleone Paola Foggia S. M. Maglie 
Pezzuto Rosa Maria Foggia Leverano 1° + Porto Cesareo  

C.O. (9+9) 
Antonucci Francesca Milano Porto Cesareo + Lequile  C.O. 

(9+9) 
Quarta Stefania Pistoia Neviano + Gallipoli 3°  C.O. 

(9+9) 
Porco Danilo Brescia Galatone “Ferraris” 
Donadei Federica Brindisi Parabita 
Scarcia Maria Maddalena Foggia S.M. Maglie 
Stefanelli Daniela Bari Cutrofiano + Sogliano C.O.  

(9+9) 
Ligori Antonio Bari Tuglie 
Monti Katia Foggia Diso + Castro C.O.  (9+9) 
Greco Cinzia Bari Neviano 
Alessandrelli Giuseppe Milano Casarano 3° 
Calabrese Antonella Bari Parabita (udito) 
Barone Ornella Bari Matino 
Verardi Rita Foggia Casarano 2° 
Tusconi Monica Torino Matino 
Timpone Maria Grazia Foggia Melissano 
Aprile Gaetana Anna Maria Brindisi Supersano 
Coglia Anna Lucia Foggia Supersano 
Villani Vito Antonio Como Presicce 
Montinari Anita Milano Salve 
Petracca Gianna Milano Castrignano Capo 
Orlandi Giuseppe Foggia Sannicola 
Re Saverio Pesaro Veglie 



Stefanizzi Patrizia Torino Neviano 
Cagnazzo Eugenia Bergamo Nociglia sede San Cassiano 
Notarstefano Florinda Taranto Matino 
Fiorita Roberta Taranto Tricase 2° + Corsano C.O. (9+9) 
 
 
CLASSE A033 

 
 

UTILIZZAZIONI CLASSE A033 – CONFERMA 
 
Stomeo Luigi Galatina “Pascoli” CTP 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI CLASSE A033 
 
 
Cognome e Nome Sede di Provenienza Sede Assegnata 
Coppola Salvatore Brindisi Presicce 
Bene Pietro Sandrigo Nardò 1° 
Lanzilao Antonio Sigfrido Reggio Emilia Tiggiano 
Lorenzo Salvatore Pesaro Ugento 
Portaluri Giuseppe Brindisi Salve 
 
 
 
                                                                                      IL  DIRIGENTE 
                                                                                    (Marcella RUCCO) 
 
 
Agli Uffici Territoriali della Regione Puglia LORO SEDI 

Alle Scuole di ogni ordine e grado della Provincia 
All’Ufficio Scolastico Regionale 
Direzione Generale B A R I 

All’Albo S E D E 

All’Ufficio Relazioni con il Pubblico S E D E 

Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola LORO SEDI 
 


